
 

Intellinet Transceiver Module Optical,
Gigabit Ethernet SFP Mini-GBIC,
1000Base-Sx (LC)

Multi-Mode Port - 550m,MSA Compliant - Equivalent to Cisco GLC-SX-
MM - Three Year Warranty - SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul - GigE
- 1000Base-SX - LC Multi-Mode - 850 nm

Gruppe Netzwerkgeräte

Hersteller Intellinet

Hersteller Art. Nr. 545006

EAN/UPC 0766623545006

 

Beschreibung

Intellinet Transceiver Module Optical, Gigabit Ethernet SFP Mini-GBIC, 1000Base-Sx (LC) Multi-Mode Port, 550m,MSA
Compliant, Equivalent to Cisco GLC-SX-MM, Three Year Warranty - SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul - GigE - 1000Base-SX -
LC Multi-Mode - 850 nm

  

Hauptmerkmale  

Produktbeschreibung Intellinet Transceiver Module Optical, Gigabit Ethernet SFP Mini-GBIC, 1000Base-Sx (LC) Multi-
Mode Port, 550m,MSA Compliant, Equivalent to Cisco GLC-SX-MM, Three Year Warranty - SFP
(Mini-GBIC)-Transceiver-Modul - GigE

Gerätetyp SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul - LC Multi-Mode

Formfaktor Plug-in-Modul

Verdrahtungstyp 1000Base-SX

Datenübertragungsrate 1 Gbps

Optische Wellenlänge 850 nm

Data Link Protocol GigE

Abmessungen (Breite x
Tiefe x Höhe)

1.3 cm x 5.5 cm x 1.2 cm

Gewicht 15 g

Technische Daten © 1WorldSync. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

 

© 2022 tease solutions GmbH  | Weberstraße 13  | 85077 Manching  | +49 8452 3599940  | services@tease-solutions.com

https://tease-solutions.com/
tel:+49 8452 3599940
mailto:services@tease-solutions.com

